ati dīe iudicij beatos sup ser in requie tri  
 tendunt et etiā beati in celo vidēt penas  
 malor⁹ in inferno eternaliter ad augmen  
 tū sue glie. q illa mala euaserit (et ipē cla  
 mans dixit. p̄ abraā) Hor. fil⁹ abrae fu  
 it iste diues genere: s  
 nō imitatiōe (misere  
 mei) Ecce stulta peti  
 tio. Petet ei sibi misere  
 reri q nec sui miserit⁹ ē  
 nec lazari. Cū tñ scri  
 ptū sit Iaco. ii. Judi  
 ciū fit ei sine misericor  
 dia: q hic nō facit mi  
 sericordiā (et mitte la  
 zarū vt intingat extre  
 mū digiti sui in aquā)  
 An greg. Suttā aque  
 petuit q micaz panis  
 negauit. Uil. plus q  
 mille ānis petiuit nec  
 vñq obtinuit (vt refri  
 geret lin. meā. qz cru  
 cior in hac flamma) Ly.  
 In lingua plus cruci  
 abat qz p̄ ea amplius  
 peccauerat: et b̄ i duo  
 bus. Primo p̄ gustuz  
 cōedendo delicta fer  
 cula et bibendo p̄closa  
 pocula. Secundo vba  
 vana et nocina pferen  
 do. qz in epulas splē  
 didas magis relaxat  
 ligua ad loquēdū in  
 pta. An Sap. xi. Per  
 q peccat qz p̄ b̄ et tor  
 quef (et di. illi ab. Fili  
 recor. qz rece. bo.) scz  
 trālitazia. (in vi. tua)  
 Ly. b̄ sibi d̄ ad augm  
 tū pene sue quita maxi  
 mū infortunij gen⁹ est  
 fuisse felicē. vt dī. i. de

sol. p̄bie (nūc at b̄ cōsolat) p̄p̄ meritū  
 patiētiae (tu v̄o cruciar) p̄p̄ defectū mi  
 sericordie (et i his om. in. nos et vos cha  
 mag. firmatū ē). i. distātia meritor⁹ et di  
 stāntia locor⁹ et statu⁹ (vt hi q vo. hic ad  
 vos ire n̄ p̄t). i. de loco b̄to⁹ ad loca tor  
 mentor⁹ (neqz inde hoc transl.) Ly. qz aīe

separate sunt extra statū meriti & deineri  
ti (et ait. Rogo & te pater vt mittas eū in  
domū patris mei. Habeo eī qnq̄ frēs vt  
testēt illis. ne & ipi veniant in hunc locū  
tormētorū) **L**y. nō dixit hoc charitate du-  
ctus cū illam nō habe-  
ret. s timore seruili ne  
imploz consortio ei⁹  
pena augeret. q̄ fue-  
rat eis occasio peccan-  
di. Tū rōne diuitiarū  
q̄s eis dimiserat ad ab-  
usuz. Tū exemplo ma-  
le vite qd̄ eis dederat  
ad sequendū (et ait illi  
abraam. habent moy-  
sen) q̄ docuit agenda.  
q̄ lex instruit de agen-  
dis (et pphetas) q̄ do-  
cuerunt q̄ sunt credēda.  
Et ista sufficiūt ad sa-  
lutē. Ideo sequit (au-  
diant illos) **L**y. ex hoc  
p̄z q̄ iste diues & ami-  
ci ei⁹ erant de gente in-  
deoz. q̄ gentiles non  
babebāt doctrinā mo-  
ysī & pphetaꝝ (nō pa-  
ter abraam. b̄ si q̄s ex  
mortuis ierit ad eos  
pniam agent) q̄. d. pl⁹  
credēt mortuis q̄ scri-  
pturis (ait aūt illi. Si  
moysen & pphetas nō  
audiunt: neq̄ si q̄s ex  
mortuis resurrexit credent) **L**y. hoc pa-  
tuit p̄ effectu q̄ lazaro resurgentē: t xp̄o  
testimonii phibenti nō crediderūt b̄ ma-  
gis eum interficere voluerūt: vt b̄ Job.  
xi. Sīl nec x̄o resurgentē: b̄ magis sua  
serunt falso ipm nō resurrexisse & corpus  
eius a discipulis suis de sepulcro furarū  
fuisse. vt habeat Mathēi vltimo cap̄. An-  
de circa p̄s euangelii vbi d̄. Homo q̄  
dam erat diuus. Sciendum est q̄ diuitie  
sunt se non sunt male: nec omnes diuitie  
sed abutentes diuitijs. Si enim male eēnt  
tunc deus qd̄ absit esset malus. q̄ est di-  
uitijs & potentissim⁹. Insup̄ multi san-  
cti fuerunt diuites q̄ placuerūt deo. Si-  
cūt abraam ylāac & Iacob, ac patriarche